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10b

04b

04c

615,9 m²

11 257,7 m²

2 484,1 m²

1 034,7 m²

8 354,5 m²

8 477,3 m²

12 587,2 m²

6 368,5 m²

6 368,5 m²

6 472,2 m²

3 208,8 m²

3 693,1 m²

2 451,9 m²

4 162,3 m²

6516,6 m²

5 550,3 m²

4 537,3 m²

3 087,6 m²

*max ZP 500 m²

17

18

D1

D2

5 063,2 m²

11 913,2 m²

*max ZP 5 000 m²
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 2

 3

PCH

Veřejně přístupný
vnitroblok

Legenda výkresu Etapizace výstavby budov

1. etapa výstavby
budov

2. etapa výstavby
budov

3. etapa výstavby
budov

Plochy a stavby,
které lze realizovat
kdykoliv

01, 02,...

 až 18

Označení
stavebního bloku

Katastrální mapa

Hranice řešeného
území

Uliční čára

Stavební čára
uzavřená

Stavební čára
otevřená

Stavební čára
volná

Návrhová čára -
rozhraní ploch s
rozdílnou max.
výškou zástavby

Parcelace bloků BI
- požadovaná

Podchod
pod železniční tratí
pro pěší a cyklisty

Železniční trať č. 341

Vodní tok Stará
Olšava

Pozn. znázorněné řešení
technické infrastruktury
nenahrazuje projektovou
dokumentaci.  Jejich
existence v daném prostoru
dané ulice závazná je,
nikoliv však jejich přesná
poloha.

Přeložky


